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Podpis elektroniczny

INTERPELACJA

RADNEGO RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

     Mieszkaniec wsi Dobra zwrócił się do Radnego Marcela Formeli o interwencję w sprawie trwających od kilku lat problemów związanych z 

odprowadzaniem wód opadowych z drogi gminnej usytuowanej na działce ewidencyjnej nr 105, obręb Dobra (ul. Brzozowa), które skutkują 

zalewaniem przylegającej działki nr 324/5. Problemy te pojawiły się po raz pierwszy w 2020 roku i niestety do dziś nie zostały skutecznie rozwiązane.

     Użytkownicy drogi, również właściciel działki 324/5 wielokrotnie zgłaszali problem do Urzędu Gminy. Otrzymane odpowiedzi, choć wskazywały 

na planowane działania naprawcze, nie przyniosły ostatecznego rozwiązania problemu. W efekcie, mimo częściowych prac odwadniających 

przeprowadzonych w 2022 roku, problem w dalszym ciągu występuje, o czym świadczą pojawiające się ponownie w wyniku ulewnych nawałnic 

incydenty zalania piwnicy, które również miały miejsce w 2024 roku.

        Mając na uwadze powyższe, wnoszę o przedstawienie następujących informacji:

1. Czy od czasu podjęcia Uchwały Rady Gminy Dębnica Kaszubska nr LI/384/2022 z dnia 24 listopada 2022 roku, przeprowadzono zgodnie z

uzasadnieniem do uchwały, monitoring skuteczności wykonanych prac na działce nr 105 i czy istnieją na tę okoliczność stosowne protokoły?

2. Kiedy Urząd Gminy planuje przeprowadzenie dodatkowych prac interwencyjnych, które obejmą udrożnienie zarastającego rowu melioracyjnego

oraz przeprofilowanie drogi, na którą w wyniku ulewnych deszczy został naniesiony grunt rodzimy, co ponownie spowodowało częściowy spływ 

wody w kierunku działki nr 324/5?

3. Czy istnieją konkretne plany dotyczące gruntownych prac przeprofilowania oraz przebudowy drogi gminnej, której koszt w 2022 roku

oszacowano na kwotę około 60 000 zł? Z jakich środków budżetowych Urząd Gminy zamierza pokryć koszty tego przedsięwzięcia?

     Wnoszę o efektywne i natychmiastowe przeprowadzenie dodatkowych prac interwencyjnych związanych z odwodnieniem drogi oraz zaplanowanie 

w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na rok 2025 gruntownego remontu drogi gminnej usytuowanej na działce ewidencyjnej nr 105, obręb Dobra.

Z poważaniem,

Marcel Formela

(*)

* W dokumencie dokonano anonimizacji danych osobowych osób fizycznych ze względu na ochronę praw i wolności osób fizycznych zagwarantowanych
rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Ogólne rozporządzenie o ochronie danych 
osobowych).




